МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

01 июля 2019 г.                                                                                                     № 117-од

с. Большое Сорокино

О внесении изменений в приказ

об организации летнего отдыха

и занятости обучающихся в 2019 году

В соответствии с постановлением  администрации Сорокинского

муниципального района от 31.01.2019 г. №39 «Об  организации детской

оздоровительной кампании в Сорокинском районе в 2019 году», Приказа  Отдела

образования  от 15.03.2019 г. № 25-од  «Об организации детской оздоровительной

кампании в Сорокинском районе в 2019 году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ  МАОУ Сорокинской СОШ №3 от

02.04.2019 г. №64/1-од «Об организации летнего отдыха и занятости обучающихся

в 2019 году» в части списка должностных лиц, ответственных за организацию

работы лагеря с дневным пребыванием детей во 2 сезоне в МАОУ Сорокинской

СОШ №3 согласно приложению (приложение на 1 л., в 1 экз.).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              В.В. Сальникова

Приложение

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 01.07.2019 г. № 117-од

Список должностных лиц, ответственных за организацию работы лагеря с

дневным пребыванием детей во 2 сезоне в МАОУ Сорокинской СОШ №3

№ Должность Ф.И.О. Руководители

кружков

Подпись

1

2

3

4

5

Директор лагеря  Лаптева Т.Ф.

Старший вожатый

(заместитель директора)

Нурмагамбетова С.Е. «Фоторепортер»

Воспитатели: Нестерова А.В.

Андреева Е.В. «Чудеса красок»

Балдина С.С. «Олимпик»

6

7

Помощники воспитателей:

Нестерова Н.А. «Мастерская

феечки»

Цекалова Д.О.

8

9

10

11

Работники пищеблока:

Повар

Кладовщик

Кухонный рабочий

Кухонный рабочий

Заворуева О.М.

Головко В.И.

Шутова Н.В.

Мыцык Г.В.

12

13

14

Технический персонал:

Уборщик

Вахтер

Гардеробщик

Гордеева Ю.В.

Коночкина Л.Н.

Буксман Е.А.

15

16

Транспортное

обеспечение:

Водитель автобуса

Водитель автобуса

Жеребков Е.В.

Нестеров А.А.